PREFEITURA DO NIUNICIPIO DE JU\DIAI

DECRETO N'.30.015. DE 25 DE NIAIO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SAO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECIALNtENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N' 9149, DE 13 DE

MARÇO DE 2019, ART. I'. /' '

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO. RECURSO FTNiSA. PARA COBERTURA DE DESPESAS COM ADITAMENTO
AO CONTRATO N. 73/2020. DE OBRA DE CONSTRUÇÃO UPA HORTOLANDIA - PROCESSO
33.123-9/2019-12

REF. SOLICITAÇÃO 608 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO KEOUiSiCÃ0 765.927 REMANEJAMENTO

D E C RETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 88.933,51 (OITENTA E OITO Mil NOVECENTOS E TRnqTA E TRES

REAIS E CINQÜENTA E UNI CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

14.01.10.302.0191.]066 CONSTRUCÃO E AMPLIACÃO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PF
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

8022 FINISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LE1 9 149/19

RS 88.933,51

TOTAL....RS 88.933.51

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(s) REcul{ se(s):

1 - RECURSO INDICADO XO ART. 43, g I', IXCISO IX' DA LEI FEDERAL \. 4.320/64 ...
/

\RT.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

PREFEITURA nD NIUNICiplO DE JUNDIAÍ

Decreto N

LUIZ ruRsqó&DO

IN{EFEIT NICIPAL
/

JObÉ ANlbN10 PARTMOSCHI '

GESTOR DA U\IDADE DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DÊ'GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDiAI, AO(s) vnqTE E CINCO DiA(s) DO MES DE N'tAlO DO ANO DE DOIS Mil E VINTE
E U\'l

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAN{POS

GESTOR DAUNIDADE DACASACIVIL

Página 2 dc